m pi . AOODRTO. Reqgi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000751.16-06-2023.h.10: 27

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

CONSIDERATO

VISTO

ACQUISITE

VISTA

,,%ﬁﬁ/}/e?ﬂ 0@// < %}7"//7/%%//‘&71/6 e f/ﬁ/ ,,///rw’/f/’//)

,:(//;f?ﬁfffﬂbﬁﬁ :Qﬂ/mzaé

IL DIRETTORE GENERALE

i1 D.D. 21 aprile 2020, n. 498, con cui ¢ stato bandito il concorso ordinario, per titoli ed esami,
finalizzato al reclutamento del personale docente per i posti comuni e di sostegno della scuola
dell'infanzia e primaria;

il D.M. 9 aprile 2019, n. 329, che disciplina i requisiti dei componenti delle commissioni
giudicatrici dei concorsi per titoli ed esami per I’accesso ai ruoli del personale docente della scuola
dell'infanzia e primaria su posto comune e di sostegno;

PO.M. 9 aprile 2019, n. 330, concernente la formazione delle commissioni giudicatrici dei
concorsi, per titoli ed esami, finalizzati al reclutamento del personale docente nelle scuole
dell'infanzia e primaria per i posti comuni e di sostegno;

i1 D.M. 5 novembre 2021, n. 325, recante disposizioni modificative, a seguito dell’entrata in vigore
del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, al decreto 9 aprile 2019, n. 327;

i1 D.D. 18 novembre 2021, n. 2215, recante disposizioni modificative al Decreto 21 aprile 2020,
n. 498;

'avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale — 4a Serie speciale «Concorsi ed esami» - n. 24 del 28
marzo 2023, relativamente allo svolgimento delle prove scritte suppletive del concorso citato;

i propri decreti con i quali ¢ stata costituita, integrata e modificata la Commissione giudicatrice
del concorso ordinario, per titoli ed esami, per il reclutamento del personale docente per i posti
comuni della SCUOLA PRIMARIA (EEEE);

che si ¢ reso necessario sostituire un membro della Commissione per il reclutamento del personale
docente per i posti comuni della scuola primaria (EEEE), Annarita Fantoni;

Pesito delle verifiche dei requisiti richiesti dagli artt. 3,4 ¢ 5 del D.M. n. 329/2019 per la copertura
del ruolo di Presidente e componente delle Commissioni di valutazione;

le dichiarazioni di assenza di condizioni personali ostative allincarico di componente delle
commissioni giudicatrici, di cui all’art. 6 del D.M. n. 329/2019, della docente Anna Torchia,
individuata per la sostituzione;

la nota prot. AOODRTO 2432 del 1° marzo 2022, con la quale la Dott.ssa Ornella Riccio,
Dirigente dell’Ufficio IV del’'USR Toscana, ¢ delegata alla gestione della procedura concorsuale
in questione;

DECRETA

Art. 1 —Ladocente Anna Torchia, in servizio presso I'l.C. “Figline Valdarno” di Figline e Incisa Valdarno (FI), ¢ nominata
membro della Commissione per il reclutamento del personale docente per i posti comuni della scuola primaria (EEEE),
in sostituzione dalla docente Annarita Fantoni;

Art. 2 — I compensi per i componenti delle Commissioni giudicatrici sono stabiliti secondo la normativa vigente.

Responsabile del procedimento:
Ornella Riccio

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referenti:
Tel. +39 05527251 drto.ufficioconcorsi@istruzione.it
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

L,//éﬂ///lb-//@//’/ﬂ 0@// < j}vf/@u%/)ﬂﬂry e f/ﬁ/ ,,%/rw’//)//)

,:{//;?fﬁgvz'wm :(Z{'/!(‘?ﬂé

Art. 3 — La pubblicazione del presente decreto ¢ effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio e affissione
all’Albo Pretorio in rete di quest’Ufficio;

Art. 4 — Avverso i provvedimenti relativi alla presente procedura concorsuale ¢ ammesso, per i soli vizi di legittimita,
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R.,
entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione o di notifica all'intetessato.

Per IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia
IL DIRIGENTE
Ornella Riccio

Firmato digitalmente da
RICCIO ORNELLA

C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referenti:
Ornella Riccio Tel. +39 05527251 drto.ufficioconcorsi@istruzione.it
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2023-06-16T08:17:34+0000
	RICCIO ORNELLA


		2023-06-16T10:27:13+0200
	protocollo




